Honoraire del'agence Agence Europeenne

PRIX DESPRESTATIONSTTC
M andats exclusifs ou semi-exclusifs

VENTES:

De O a 30000€

De 30000€ a 59999¢€

De 60 000€ a 89 999¢€

De 90 000€ a 119 999€

De 120 000€ & 149 999€

(A compter du 15 Avril 2017)

FORFAIT

3000€

5000€

6000 €

7000 €

8000 €



De

De

De

De

De

De

De

150 000 €

180 000 €

210 000 €

240 000 €

270 000 €

300 000 €

500 000 €

179 999 €

209 999 €

239 999 €

269 999 €

299 999 €

499 000 €

Mandatssimples:

9000€

12000 €

14000 €

15000€

18 000 €

20000 €

50000 €



De0a29999€

De30000€a79999 €

De 80 000€ & 149 999 €

Au-dela de 150 000 €

LOCATIONS (Visites, état deslieux et rédaction du bail)

Montant du loyer hors charge répartis 50/50 entrele propriétaire et lelocataire.

ESTIMATIONS:

Appartement

3000€

4900€

5900€

4%

120€



Maison 180 €

Immeuble 290€
Agence LOURDES 8 Av FrancisLagardére 05.62.42.05.20
Agence ARGELESGAZOST 6 place du foirail 05.62.97.00.97

Agence PONTACQ Placedu Barry 05.59.53.64.08



